18

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕСНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 апреля 2021г.

	№
	134/659-4

	с. Лесное

О внесении изменений в Инструкцию по делопроизводству
в территориальной избирательной комиссии
Лесного района
В связи с изменениями, внесенными законом Тверской области
от 05.06.2020 № 41-ЗО в статью 18 закона Тверской области от 28.02.2002 № 12-ОЗ-3 «О схеме управления Тверской областью» и в целях совершенствования работы по документационному обеспечению деятельности территориальной избирательной комиссии Лесного района, на основании Регламента территориальной избирательной комиссии Лесного района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Лесного района от 14.02.2007 №01-05/4, статьи  22 избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО, территориальная избирательная комиссия Лесного района  постановляет:

1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в территориальной  избирательной комиссии Лесного района, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Лесного района от 14.12.2011 № 23/102-3, изменение, изложив ее в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу 29.04. 2021 года - с момента проведения первого (организационного) заседания территориальной избирательной комиссии Лесного района срока полномочий
2021-2026 г.г.
3. Возложить Контроль за выполнением настоящего постановления
на председателя территориальной избирательной комиссии Лесного района Е.И Удальцову.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лесного района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Лесного района

	Е.И. Удальцова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лесного района

	Л.Н. Радушина

32